ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТОМСКА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2024 № 67/235
г. Томск

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата, необходимом для регистрации кандидата, максимальном

количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата,
представляемом в соответствующие избирательные комиссии для

регистрации кандидата, на дополнительных выборах депутатов Думы
Города Томска седьмого созыва по Вузовскому одномандатному

избирательному округу № 2, по Кировскому одномандатному
избирательному округу № 4, по Центральному одномандатному
избирательному округу №11, по Белоозёрскому одномандатному

избирательному округу № 21

В соответствии с частью 2 статьи 32, частью 4 статьи 33 Закона

Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных

выборах в Томской области» на основании решения Думы Города Томска от

07.04.2015 № 1266 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных

округов и границ территорий, которым соответствуют территориальные

группы кандидатов, для проведения выборов депутатов Думы Города

Томска»
Территориальная избирательная комиссия Советского района города Томска

решила:

1. Определить на дополнительных выборах депутатов Думы Города

Томска седьмого созыва по Вузовскому одномандатному избирательному

округу №2, по Кировскому одномандатному избирательному округу №4, по

Центральному одномандатному избирательному округу №11, по

Белоозёрскому одномандатному избирательному округу №21 количество

подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для

регистрации кандидата, и максимальное количество подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата, представляемое в соответствующую

окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в

соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

по Вузовскому одномандатному избирательному округу №2, по Кировскому

одномандатному избирательному округу №4, по Центральному

одномандатному избирательному округу №11, по Белоозёрскому

одномандатному избирательному округу №21.

3. Разместить настоящее решение на официальном портале

муниципального образования «Город Томск» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Советского района города Томска Н.И. Савицкая

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Советского района города Томска

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии

Советского района Города Томска
от 27 июня 2024 года № 67/235

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата,
необходимом для регистрации кандидата, максимальном количестве

подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата,
представляемом в соответствующие избирательные комиссии для

регистрации кандидата, на дополнительных выборах депутатов Думы
Города Томска седьмого созыва по Вузовскому одномандатному

избирательному округу № 2, по Кировскому одномандатному
избирательному округу № 4, по Центральному одномандатному
избирательному округу №11, по Белоозёрскому одномандатному

избирательному округу № 21

№ округа

Численность
избирателей

(человек)

Количество подписей
избирателей в

поддержку
выдвижения
кандидата,

необходимое для
регистрации

кандидата

Максимальное количество
подписей избирателей в
поддержку выдвижения

кандидата, представляемое в
соответствующую окружную

избирательную комиссию
для регистрации кандидата

В узовский
одном ан датны й
изби рательн ы й

округ№  2

13065 65 71

К ировский
одном андатны й
избирательны й

округ№  4

12204 61 67

Ц ентральны й
одном андатны й
избирательны й

округ№  11

13596 68 74

Б елоозёрский
одном андатны й
избирательны й

округ№  21

12377 62 68